nlonis, charitatis el gralie viuculo complecti-
mur.

gulariter electus abbs, vel a Romano pontifice, vel
a catholico quem advocire malaerint, nostra
communionis ac familiaritatis episcopo conse-
cretur; qui vestra fullus auclorilale quod po-
stulabiter, impendal. Chrisma, oleumn sancium,
consecrationes  altarium sive buasilicarum, ordi-
nationes monachorum, qui ad sacros sunt or-
dines promovendi, locorum vesirorum fratres
ab episcopis, in quorum diccesibus sunt acei-
piant.

Ad hec adjicimus ut idem Beali Martini mona-
sterium, ab omnium mortalium jure liberum, Do-
mino annuenle, permaneat, solique Romana Eccle-
siee subditum, de tanta semper libertate atque au-
cloritate congaudeat.

Ad judicium autem perceple hujus a Roma.
na Ecclesia liberialis, per annos singulos unum
aureum denarium Laleranensi palatio persol-
ven!es.

Si quis igitur in craslinum archiepiscopus aut
episcopus, imperator aul rex, princeps aut dux,
comes, vicecomes, judex, aut ecclesiastica qualibet
secularisve persona, hanc nos'ra constilionis
paginam sciens, conira eam lemere veunire tenta-
veril, commonita, si non satisfuclione congrua
emendaverit, polestalis honorisque sui dignitate
careal, reamque se divino juldicio exisiere de per-
petrata iniquitaie cognoscat, et a sacratissimo cor-
pore ac sanguine Dei el Domini Redemploris nostri
Jesu Christi aliena fiat, atque in exlremo examine
district® ultioni subjaceat. Cunctis autem eidem lo-
co justa servantibus sit pax Domini nostri Jesu
Chrisli, quatenus et hic fructum bon® actionis per-
cipiant, et apud districtum judicem preemia ®terne
pacis inveniant. Amen, amen, amen.

Ezo Paschalis epis-opus catholice Ecclesie.

Ezo O 10 O~ iensis episcopus,

Fzo Miro [Mile] Pr@ne-tinus epise.

Ezo Pag.nus diaconus R. E. cardinalis,

Exo Albericns Dei gratia cardinalis.

Datum Luaterani per manum Joannis S. R. E.
diaconi cardinaiis, ant Kal. Decemb., ind. v,
Incar. Dominice millesimo centesimo, pontificatus
ailein domini Paschalis scenadi 1.

XX\IV.

D Paschalis papee epistola ad Hugonem abbatem Clu-

niacensum. — Privilegium Cluniacense.
(Anno 1100, Nov. 20.)
[Manst, Concil. t. XX, 1038.)

Pascaavis episcopus, servus servorum Dei, Hu-
coN1 abbali Gluniacensi ejusque successoribus regu-
lariter substituendis in perpetuum.

Et religionis praerogcativa, qua per universas Gal-
liag vestris lemporibus per Dei gratiam congregatio
vestra preecellit, et inconcussa charitalis unitas,qua
inter prozellas omnes sedi apostolice adhesisiis,
marnsueludinem nostram vehementius exhortantur,
imo urgent aique compellunt, ut vestris peli'ionibus
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assensumaccommodare, el quieli vestre in posterum A jam donata sunt, vel in fatarum Deo miserante dari